附件：航标参数表

一、灯桩

	序号
	名称
	位置(WGS-84)
	灯质
	灯高
	桩高
	射程
	构造
	附记

	1
	黄骅港综合港区燃料油码头东灯桩
	38°21′29.9″N

117°50′34.7″E
	闪红

4秒
	8.67米
	6米
	5
海里
	红白相间横纹圆柱形高分子聚乙烯+热镀锌钢结构
	新设

	2
	黄骅港综合港区燃料油码头西灯桩
	38°21′31.2″N

117°50′28.7″E
	闪绿

4秒
	8.67米
	6米
	5
海里
	绿白相间横纹圆柱形高分子聚乙烯+热镀锌钢结构
	新设


二、灯浮标
	序号
	航标名称
	位置(WGS-84)
	灯质
	形状
特征
	构造
	用途

种类
	附记

	1
	黄骅港综合港区燃料油码头1号灯浮
	38°21′35.08″N

117°50′27.16″E
	快(3) 白10秒
	黑黄黑柱形，顶标为两个黑色锥形，锥底相对
	钢质浮标
	东方位标
	新设

	2
	黄骅港综合港区燃料油码头2号灯浮
	38°21′31.17″N

117°50′39.18″E
	快(9) 白15秒
	黄黑黄柱形，顶标为两个黑色锥形，锥顶相对
	钢质浮标
	西方位标
	新设
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